
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 
Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

PORTARIA Nº: 033/2020 
 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de 

suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Nomear, NACHARA MORGANA DE LIMA WANDERLEY, inscrita 

no Cadastro de Pessoas Físicas/CPF nº 068.533.964-56, portadora da Cédula de Identidade/CI 

nº 2.605.520-SSP/RN, para exercer, junto ao Município de Serra Negra do Norte/RN, o cargo 

em comissão de CHEFE DE SETOR DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, com lotação na 

Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência social. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de março do corrente ano, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 27 de fevereiro de 2020. 

 
 

 

__________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/

